
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 2319

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39(2), ale art. 68(1), ale art.42(1) și ale art. 115 (1)

lit. „a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată, 

DISPUNE : 

Art.1 Convoacă  Consiliul  local  al  municipiului  Alba  Iulia  în  şedinţă
extraordinară, pe data de  21 noiembrie 2018, orele 1300, care va avea loc la sediul
Primăriei municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul,    

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind:  

1. Alocarea unor sume de bani pentru un proiect cultural
Iniţiator, Primar Mircea Hava

2. Acordarea sumei de 1000 lei doamnei Muntean Veronica din municipiul Alba
Iulia,    cu  ocazia  împlinirii  vârstei  de  100  ani,  din  bugetul  local  capitolul
,,Asistenţă Socială”

    Iniţiator, Primar Mircea Hava
3. Transmiterea   în  administrarea  Direcției  de  Asistență  Socială  Alba  Iulia,

Serviciul  administrarea  domeniului  public  și  privat  și  Serviciul  întreținerea
domeniului public, a spațiilor din imobilul situat în Alba Iulia, B-dul Republicii,
nr. 26, județul  Alba

 Iniţiator, Primar Mircea Hava
4. Modificarea  HCL nr. 67/2018 cu privire la aprobarea documentației tehnico-

economice faza DALI și a indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului:
Creșterea  efecienței  energetice  a  clădirilor  rezidențiale  din  Municipiul  Alba
Iulia, LOT 1 - Bloc M1-M6B, Bloc M7A-M12, Bloc 35, Bloc 62 și Bloc CH1”

 Iniţiator, Primar Mircea Hava
5. Modificarea  HCL nr. 68/2018 cu privire  la  aprobarea documentației tehnico-

economice  faza  DALI  și  a  indicatorilor  tehnico-economici  aferenți
obiectivului:  Creșterea  eficienței  energetice  a  clădirilor  rezidențiale  din
Municipiul Alba Iulia, LOT 2  - Bloc 14A, Bloc 13B, Bloc CF11, Bloc MV1-
MV7, Bloc MV2-MV12, și LOT 3 - Bloc D3-D4, Bloc D2-D3, Bloc 8”

   Iniţiator, Primar Mircea Hava



6. Aprobarea proiectului  Creșterea efecienței  energetice a clădirilor rezidențiale
din Municipiul Alba Iulia, LOT 1 - Bloc M1-M6B, Bloc M7A-M12, Bloc 35,
Bloc 62 și Bloc CH1”, cod SMIS 119280 și a cheltuielilor aferente

                                                                                          Iniţiator, Primar Mircea Hava
7. Aprobarea proiectului  Creșterea  eficienței  energetice  a  clădirilor  rezidențiale

din Municipiul  Alba Iulia,  LOT 2 -  Bloc 14A, Bloc 13B,  Bloc CF11,  Bloc
MV1-MV7, Bloc MV2-MV12, și LOT 3 - Bloc D3-D4, Bloc D2-D3, Bloc 8”,
cod SMIS 121679 și a cheltuielilor aferente

                                                                                Iniţiator, Primar Mircea Hava
  

Art.2 Prezenta  dispoziție  poate  fi  contestată  conform prevederilor  Legii  nr.
554/2004  -   Legea  contenciosului  administrativ,  cu  modificările  și  completările
ulterioare.

Art.3 Serviciul  administraţie  publică  locală,  juridic,  contencios  din  cadrul
Direcției juridice, administrație publică locală din aparatul de specialitate al Primarului
municipiului Alba Iulia va duce la îndeplinire sarcinile din prezenta dispoziție. 

Art.4 Dispoziţia se comunică : 
- Primarului municipiului Alba Iulia
- Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba 
- Serviciului administraţie publică locală, juridic, contencios
- Afișaj 

Alba Iulia, 16 noiembrie  2018

    Primar,       Avizat, 
Mircea Hava                                                            Secretar

                                    Marcel  Jeler 



NM.3ex  


